

## Evaluering BorgerBudget 2020-2021

<p><b>Hvordan oplever I arbejdet med BorgerBudgettering</b></p> <p>Tekst + vurdering 1-5 hvor 5 er bedste vurdering</p>	<p>Tekst</p> <p><b>Vi oplever et godt samarbejde.</b></p> <p>Vurdering mellem 1-5: 5</p>
<p><b>Hvad har man lokalt fået ud af BorgerBudget processen?</b></p> <p>Svar i tekstform</p>	<p>Tekst</p> <p>I Stenderup og omegn har vi oplevet, at det har været en givende proces, hvor alle gode ideer kan eller er blevet omsat.</p> <p>Borgerne i byen har kommet med gode input, som er med til udvikle vores landsby.</p> <p>De forslag, som ikke er kommet med i denne her runde, tager borgerforeningen med videre til andre puljer, som vi vil søge.</p>
<p><b>Skaber det flere lokale som deltager i den lokale udvikling?</b></p> <p>Svar i tekstform</p>	<p>Tekst</p> <p>Ja og det skaber et godt samarbejde også foreninger imellem.</p>
<p><b>Hvor mange flere lokale har deltaget i arbejdet -</b></p> <p>- vurderet tal sættes på</p>	<p>Tekst</p> <p><b>Ca. 20</b></p>
<p><b>Hvordan vurderer I metoden BorgerBudgettering som redskab til at prioritere og fordele midler?</b></p> <p>Svar i tekstform + vurdering 1-5 hvor 5 er bedste vurdering</p>	<p>Tekst</p> <p><b>I en lille landsby som vores, som er i udvikling, så har det været med til at realisere nogle af de projekter, som vi ikke har kunne søge midler til andre steder. Igennem den demokratiske proces, så er alle blevet hørt på lige fod.</b></p> <p>Vurdering mellem 1-5: 4</p>
<p><b>Hvordan vurderer I information og støtte fra bestyrelsen for Det Fælles Landdistriktsråd igennem processen</b></p> <p>Svar i tekstform + vurdering 1-5 hvor 5 er bedste vurdering</p>	<p>Tekst</p> <p><b>Der har været god støtte samt dialog.</b></p> <p>Vurdering mellem 1-5: 5</p>
<p><b>Hvordan vurderer I BorgerBudgettering som et værktøj til udvikling af lokalområderne?</b></p> <p>Svar i tekstform + vurdering 1-5 hvor 5 er bedste vurdering</p>	<p>Tekst</p> <p><b>Det er et rigtig godt værktøj, som er med til at udvikle Stenderup og omegn.</b></p>

	Vurdering mellem 1-5: 4
<b>Har I inspiration til forbedringer/ændringer i de fremtidige processer med BorgerBudgettering i Hedensted Kommune</b> Svar i tekstform	Tekst <b>Nej det har vi ikke.</b>
<b>Andre Bemærkninger?</b> Svar i tekstform	Tekst

**Projekter til afstemning:**

Projekt navn/indhold – alle projekter	Budgetbeløb	Afstemningsresultat – nummereret
Stole og borde, som kan bruges til afvikling af arrangementer afholdt af foreninger i Stenderup	19.787,5	11
Græsslåmaskine, som er med til at vedligeholde de grønne fællesområder.	39.600	11
Hoppeborg, som kan bruges til arrangementer i byen afholdt af foreninger.	20.000	11

Projekter som blev valgt ved afstemningen:

Projektnavn
De 3 ovennævnte projekter.